
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do 
Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 025/2021 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da 
Equipe de Pregão, torna público que realizará no próximo dia 05 DE OUTUBRO DE 2021, às 13h30min, na 
Sede do Consórcio, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA HABILITADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO CIRÚRGICO DO HOSPITAL REGIONAL DE 
PEIXOTO DE AZEVEDO, CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, TUDO EM 
CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, QUE O INTEGRAM E 
COMPLEMENTAM, PARA TODOS OS EFEITOS JURÍDICOS LEGAIS, sob a gestão do Consorcio 
Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, conforme EDITAL Nº 026 DO PREGÃO 
PRESENCIAL - SRP Nº 025/2021, que poderá ser adquirido pelo e-mail cisvaledopeixoto@gmail.com, ou 
baixado gratuitamente no endereço eletrônico www.cisvaledopeixoto.com.br, e maiores informações no Setor de 
Licitações, de segunda a sexta–feira, das 07:00h às 11h e das 13h às 17h. 

 
Peixoto de Azevedo MT, 21 de setembro de 2021. 

 
 

GENIFER KAISER 
Pregoeira Oficial do CISVP 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do 
Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

 
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 025/2021 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da 
Equipe de Pregão, torna público que realizará no próximo dia 05 DE OUTUBRO DE 2021, às 13h30min, na 
Sede do Consórcio, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA HABILITADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO CIRÚRGICO DO HOSPITAL REGIONAL DE 
PEIXOTO DE AZEVEDO, CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, TUDO EM 
CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, QUE O INTEGRAM E 
COMPLEMENTAM, PARA TODOS OS EFEITOS JURÍDICOS LEGAIS, sob a gestão do Consorcio 
Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, conforme EDITAL Nº 026 DO PREGÃO 
PRESENCIAL - SRP Nº 025/2021, que poderá ser adquirido pelo e-mail cisvaledopeixoto@gmail.com, ou 
baixado gratuitamente no endereço eletrônico www.cisvaledopeixoto.com.br, e maiores informações no Setor de 
Licitações, de segunda a sexta–feira, das 07:00h às 11h e das 13h às 17h. 

 
Peixoto de Azevedo MT, 21 de setembro de 2021. 

 
 

GENIFER KAISER 
Pregoeira Oficial do CISVP 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 032/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEI-
XOTO, através da Equipe de Pregão, torna público que realizará no próximo 
dia 20 DE OUTUBRO DE 2021, às 13h30min, na Sede do Consórcio, o PRE-
GÃO PRESENCIAL SRP Nº 032/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA HABILI-
TADA NO FORNECIMENTO DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP P-13, 
GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP P-45 E AGUA MINERAL EM GALÃO 
DE 20 LITROS EM ATENDIMENTO AO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO 
DE AZEVEDO, CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, TUDO EM CON-
FORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, QUE O 
INTEGRAM E COMPLEMENTAM, PARA TODOS OS EFEITOS JURÍDICOS LE-
GAIS, sob a gestão do Consorcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale 
do Peixoto, conforme EDITAL Nº 031 DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 
032/2021, que poderá ser adquirido pelo e-mail cisvaledopeixoto@gmail.com, 
ou baixado gratuitamente no endereço eletrônico www.cisvaledopeixoto.com.br, 
e maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta–feira, das 
07h às 11h e das 13h às 17h.

Peixoto de Azevedo MT, 04 de outubro de 2021.

GENIFER KAISER
Pregoeira Oficial do CISVP

(66) 9 9911-1302

66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS CLASSIFICADOS

Estado de Mato Grosso, terça-feira,  05 de outubro de 2021 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

FRIGORIFICO NUTRIBRAS S. A., CNPJ 08.090.575/0003-16, localizada na Ro-
dovia MT 225 (Est. Vitoria), km 12, s/nº, Zona Rural, torna público que requer a 
SEMA/MT a LAC - Licença por Adesão e Compromisso para a atividade principal 
em armazenamento de defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos do 
solo e embalagens vazias com depósito no local, instalado em Vera - MT. Não foi 
determinado EIA/RIMA.

SANTO ANTONIO AGROPECUARIA LTDA, portador do CNPJ 09.913.299/0001-
40, torna público que requereu junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente 
– SEMA/MT, a OUTORGA de direito de uso dos recursos hídricos para a Central 
Geradora Hidrelétrica – ÁGUA FRIA, situada na zona rural do município de JUARA 
– MT. Não foi determinado estudo de impacto ambiental. I9 Engenharia e Gestão 
Ambiental (66) 99632-6668. 

PALO ALTO SERVICOS EM IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA, CNPJ n° 
24.822.829/0002-19, torna público que requereu junto a Secretaria de Agricultura e 
Meio Ambiente (SAMA) – Sorriso/MT a Renovação da Licença de Operação (RLO) 
para a atividade de serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios 
para veículos automotores e serviços de manutenção e reparação mecânica de 
veículos automotores. Localizado na Rodovia MT-242, n° 419, Industrial 1ª Etapa, 
Município de Sorriso/MT. Não sendo determinado o EIA-RIMA.

COMPANHIA BIOENERGÉTICA SORRISO. “EM LIQUIDAÇÃO”. CNPJ 
07.955.794/0001-96 - NIRE 51300008319. Ata de Assembleia Geral Extraor-
dinária de Extinção, realizada em 23 de setembro de 2021. 1. DATA, HORA 
E QUÓRUM: Aos 23 (vinte e três) dias do mês de setembro do ano de 2021 
(dois mil e vinte e um), às 08h30min em segunda convocação, com a presença 
de acionistas representando 76,92% (setenta e seis vírgula noventa e dois por 
cento) do capital social com direito a voto, formando assim quórum legal para a 
instalação da presente assembléia. 2. LOCAL: na sede da companhia localizada 
na Avenida Tancredo Neves, nº 1168, Centro Sul, Edifício Sorriso Center, Sala 
207, no município de Sorriso, Estado de Mato Grosso, CEP 78.896-005. 3. PRE-
SENÇA: Acionistas detentores 76,92% (setenta e seis vírgula noventa e dois 
por cento) do capital social com direito a voto, conforme assinaturas dispostas 
na lista de Presença dos Acionistas, e a seguir qualificados: DARCY GETÚLIO 
FERRARIN, brasileiro, separado judicialmente, agropecuarista, portador do RG 
n° 2903943-6 SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o n° 061.670.120-91, residente 
e domiciliado na Avenida Blumenau, nº 3.234, sala 01, Bairro Centro Sul, no 
município de Sorriso, Estado de Mato Grosso, CEP: 78.896-001; NEI FRAN-
CIO, brasileiro, divorciado, empresário, portador do RG n° 0462943-SSP/MT, 
inscrito no CPF/MF sob o n° 405.587.111-20, residente e domiciliado à Avenida 
Natalino João Brescansin, 1500, Centro Norte, na cidade de Sorriso, Estado de 
Mato Grosso, CEP 78.890-179. 4. CONVOCAÇÃO: O Edital de Convocação da 
presente Assembleia, foi afixado em 08 de setembro de 2021, na sede da com-
panhia, na recepção, local este mais visível e frequentado, bem como divulgado 
e publicado através do Jornal de grande circulação “Diário do Estado” nas datas: 
(i) 09/09/2021, edição 623, página 05; (ii) 10/09/2021, edição 624, página 05; (iii) 
11/09/2021, edição 625, página 05; O Edital de convocação também foi publica-
do e divulgado no Jornal “Diário Oficial do Estado de Mato Grosso” nas datas: (i) 
09/09/2021, edição 28.080, página 153; (ii) 10/09/2021, edição 28.081, página 
273; (iii) 13/09/2021, edição 28.082, página 89; e ainda previamente encaminha-
do a cada acionista via e-mail. 5. MESA DIRETORA: Presidente NEI FRANCIO; 
Secretário DARCY GETÚLIO FERRARIN. 6. ORDEM DO DIA: I – Prestação de 
contas do liquidante; II – Encerramento da Liquidação; III – Extinção da Socieda-
de. 7. DELIBERAÇÕES: Iniciados os trabalhos o senhor Presidente agradeceu a 
presença de todos e deu início às deliberações acerca da ordem do dia: I) Pres-
tação de contas do liquidante:  O liquidante Sr. Nei Francio, já qualificado, apre-
sentou o relatório dos atos e forma da liquidação, após análise, os acionistas 
presentes aprovaram por unanimidade e sem quaisquer ressalvas as contas do 
liquidante, não havendo passivo a ser liquidado e ativo a ser distribuído entre os 
acionistas, as quais encontram-se devidamente arquivadas na sede da Socie-
dade. O acionista NEI FRANCIO, ficará responsável pela guarda e conservação 
dos livros e demais documentos da sociedade pelo prazo da lei, e ainda, ficará 
responsável pelo ATIVO e PASSIVO da sociedade, porventura supervenientes. 
Em seguida, passou-se ao segundo item da ordem do dia II) Encerramento da 
Liquidação:  Com a aprovação das contas finais do liquidante e como nada mais 
foi questionado, os acionistas presentes declaram por encerrada a liquidação 
da sociedade. III) Extinção da Sociedade: Consequente ao encerramento da 
liquidação, os acionistas procedem com a Extinção da COMPANHIA BIOENER-
GÉTICA SORRISO, neste ato, sendo aprovada por unanimidade, dando-se por 
extinta a sociedade, com o arquivamento público, desta ata, à Junta Comer-
cial do Estado do Mato Grosso. 8. ENCERRAMENTO: Franqueada a palavra 
a quem dela quisesse fazer uso, houve silêncio e assim, nada mais havendo a 
tratar, a sessão foi suspensa pelo tempo necessário à lavratura da presente ata. 
Retomada a Assembleia, com mesmo quórum de instalação da presente, a ata 
foi lida e aprovada, e por todos assinada sem ressalvas. Esta ata é cópia fiel a 
transcrita no Livro de Atas de Assembleias Gerais da Sociedade. Sorriso/MT, 23 
de setembro de 2021. NEI FRANCIO. Presidente e Acionista. DARCY GETULIO 
FERRARIN. Secretário e acionista 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA – MT 
RESULTADO DE PROVA DE CONCEITO
PROCESSO LICITATÓRIO N°170/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP – N°47/2021

TIPO  DE JULGAMENTO: Menor Taxa Administrativa. SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇOS -SRP OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO 
DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, E CONFECÇÃO DE PLACAS 
DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E VIÁRIAS, PARA ATENDER A DEMANDA 
DAS SECRETARIAS DO PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-MT.A 
Prefeitura Municipal de Confresa-MT torna público, para o conhecimento dos 
interessados, através da Comissão Especial de Avaliação Técnica instaurada 
pela Portaria nº323/2021 o resultado da prova de Conceito referente ao Pro-
cesso Licitatório nº170/2021 na modalidade PREGÃO ELETRONICO – SRP 
N°047/2021 conforme a seguir: Conforme ficou exigido no  TERMO DE REFE-
RENCIA NO ITEM 14.0 –  A prova de amostra ou demonstração do software se 
faz necessária para Administração verificar a compatibilidade entre o serviço 
ofertado pelo licitante VENCEDOR PROVISÓRIO ARREMATANTE DA FASE DE 
LANCES e a solução pretendida pela Administração para suas necessidades. -  
sendo que foi convocada a empresa CARLETTO GESTÃO DE FROTAS LTDA, 
CNPJ:08.469.404/0001-30Tendo a mesma comparecido no dia 04 de Outubro 
de 2021, às 09:00 horas, (horário de Brasília) -DF, no Departamento de Lici-
tações, para realizar a demonstração do software para a comissão técnica de 
avaliação, que foi considerada aprovada, sendo assim o presente certame será   
encaminhado para a autoridade superior para homologação. Leidimar Aparecida 
dos Santos Ribeiro 055.034.621-06. Ellinton Soares dos Santos 339.239.698-
21. Matheus Aguiar Barbosa 062.609.301-51.CONFRESA-MT, 04 DE OUTU-
BRO DE  2021 .

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO MUNICIPAL
PORTARIA N° 126/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 
PARA DISCUSSÃO E ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA 

ANUAL - LOA/2022  
 
 O Prefeito do município de Vera, Estado de Mato Grosso, 
no uso de suas atribuições e atendendo ao disposto no Inciso I, 
Parágrafo Único do art. 48 da Lei Complementar 101/2000, 
CONVIDA a população para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA 
com vistas à Discussão e Elaboração da LEI ORÇAMENTÁRIA 
ANUAL -  LOA, para o exercício de 2022, com o objetivo de 
garantir a participação da população em geral, das associações, 
dos sindicatos de classes e demais entidades representativas da 
comunidade, nos termos da legislação vigente. 
Serão tomadas todas as medidas de segurança necessárias de 
prevenção ao Coronavírus (COVID-19), SENDO OBRIGATÓRIO O  
USO DE MASCARAS. 
 
Local: Câmara Municipal de Vera/MT 
Data: 14/10/2021 (quinta-feira) 
Horário: 19:30 horas 

Vera, MT 04 de Outubro de 2021 
Moacir Luiz Giacomelli 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2021

O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público que realizará no dia 

20/10/2021, às 07:30h, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do 

Norte – MT, Licitação destinada a “Registro de Preços para Futura e 

Eventual Contratação de Empresa Especializada na Prestação de 

Serviços de Horas Técnicas Profissionais de Mecânicos para 

Manutenção de Veículos Pesados da Frota Municipal”, conforme 

especificações constantes no Edital. Os interessados poderão obter o 

E d i t a l  a t r a v é s  d o  s i t e : 

www.ipirangadonorte.mt.gov.br/transparência/licitações. Também 

poderão solicitar o edital e mais informações junto ao Depto. de 

Licitações, na Prefeitura Municipal, no horário de expediente, de Segunda 

a Sexta-Feira, (das 7h às 11 e das 13h às 17h) e ainda no email: 

licitação@ipirangadonorte.mt.gov.br.

Ipiranga do Norte-MT, 04 de Outubro de 2021.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri

Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
AVISO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2021
O Sr. CELSO LUIZ PADOVANI, Prefeito Municipal de Marcelândia, 
Estado de Mato Grosso, comunica a quem possa interessar que, após a 
análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, 
conforme disposto no art. 26 da Lei 8666/93, com fulcro no Artigo 24, 
Inciso II da Lei Federal 8.666/93 e alterações, a DISPENSA DE 
LICITAÇÃO nº 022/2021, a favor da contratação da empresa 
MOTOPARTS COMERCIO DE PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
16.671.526/00001-33 , objetivando a aquisição de peças mecânicas a 
serem utilizadas na retifica de motor MWM X12-4 de veículo estudantil de 
interesse da Secretaria Educação, perfazendo o valor total de R$ 
12.964,00 (DOZE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO 
REAIS). Marcelândia/MT, 04 de Outubro de 2021.

Celso Luiz Padovani
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2021

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira 

Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que referente 

ao Edital de Pregão Eletrônico nº 028/2021 que tem como objeto o 

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de grama Esmeralda 

para atender a demanda das Secretarias Municipais de Marcelândia-MT, 

fica RETIFICADO as quantidades e valor unitário do item 01 do Termo de 

Referência (Anexo I). Ficam alterados os itens no que se refere aos 

termos acima retificado, os demais itens e anexos do Edital permanecem 

inalterados. A REABERTURA fica prevista para o dia 18 de outubro de 

2021, às 14h30min. (Horário de Brasília). REALIZAÇÃO: Por meio do Site 

www.licitanet.com.br; INTEGRA do EDITAL RETIFICADO: por meio do 

s i t e :  w w w. l i c i t a n e t . c o m . b r  e  n o  s i t e  d a  P r e f e i t u r a : 

www.marcelandia.mt.gov.br. Marcelândia/MT, 04 de outubro de 2021.

Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES DE NOVA MUTUM - MUTUMPREV

RETIFICAÇÃO - AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021

 O Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Nova Mutum 
- Mutumprev torna público a retificação de resultado do Julgamento da 
licitação supramencionada, julgada no dia 01/10/2021, com início às 
09:00hs, tendo como objeto aquisição de móveis planejados e cadeiras, 
para atender o Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de 
Nova Mutum – Mutumprev.
Onde lê-se: (…)  Foi fracassado o Lote 002- Cadeiras;
Leia-se: (…) Foi deserta o Lote 002- Cadeiras
Nova Mutum - MT,04 de outubro de 2021.

Debora Maiara Brancalione
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 034/2021
Objeto: contratação de empresa para execução de serviços, visando as 
adequações do sistema de combate ao incêndio e pânico, bem como 
sistema de proteção contra descargas atmosféricas nas instalações das 
Creches e Escolas Municipais, conforme planilha orçamentária, 
cronograma físico financeiro e memorial descritivo que compõe o projeto 
básico. Data de Abertura: 22 de outubro de 2021. Horário: 09:00 horas. 
Tipo: Menor preço (global). Edital e anexos: Poderá ser obtido no site 
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, ou pelo e-mail 
licitacao@novamutum.mt.gov.br, e ou telefone **65-3308.5400.
Nova Mutum - MT, 04 de outubro de 2021.

Eduardo Henrique Correia Miiller
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ÔNIBUS ESCOLAR ORE 
3 “NOVO” - “ZERO KM”. - Tipo: Aberto e Fechado Disputa: 
menor lance por ITEM - Data de abertura: 20 de Outubro de 
2021. Horário: 10h00min - Local: www.bll.org.br Edital e 
a n e x o s :  P o d e r á  s e r  o b t i d o  n o  s i t e 
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, pelo 
e-mail: eduardo.licitacao@novamutum.mt.gov.br e ou telefone 
**65-3308.5400. Nova Mutum-MT, 04 de Outubro de 2021.

Eduardo Henrique Correia Miiller
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 126/2021
Objeto: o registro de preços para futura aquisição de gêneros 
alimentícios para Merenda Escolar, Programas Sociais, Abrigo 
Lar dos Girassóis e demais necessidades da Secretaria de 
Cidadania e Assistência Social. Tipo: menor preço por item - 
Data de abertura: 20 de outubro de 2021. Horário: 09h00min - 
local: Av. Mutum, nº 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum 
–  M T.  E d i t a l  e  a n e x o s :  P o d e r á  s e r  o b t i d o  n o 
sitehttp://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, 
ou pelo e-mail: carmen.licitacao@novamutum.mt.gov.br, e ou 
telefone **65-3308.5400.
Nova Mutum – MT, 04 de outubro de 2021.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO – MT 
AVISO  DE SESSÃO DESERTA 

PREGÃO PRES. REG. DE PREÇO 19/2021

A prefeitura municipal de PORTO ESPERIDIÃO torna público aos interessados 
a PUBLICAÇÃO DE SESSÃO DESERTA do Pregão Presencial Reg. de Preço 
19/2021 para DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO TIPO BASCULANTE. - Porto Esperi-
dião-MT, 30 de setembro de 2021

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
Prefeito .RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.


